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Migliori prestazioni individuali

1) Migliori prestazioni Maschili
2) Migliori prestazioni Femminili
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Maschi

Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Atleta

D'ANIELLO MARCO
D'ANIELLO MARCO
D'ANIELLO MARCO
LEGROTTAGLIE GIULIO
LEGROTTAGLIE GIULIO
DI GENNARO ANDREA
DI GENNARO ANDREA
LEGROTTAGLIE GIULIO
DI GENNARO ANDREA
RAMMAZZO ANGELO
RAMMAZZO ANGELO
RECCHIA MARIANO
RAMUNNI GABRIELE
SCARAMUZZI GIOVANNI
FASANO ALESSANDRO
FASANO ALESSANDRO
RAMUNNI GABRIELE
RAMMAZZO ANGELO

Campionato Regionale di Nuoto FINP 2024 Bari Puglia

Migliori prestazioni individuali

ClasseCat.

S14
S14
S14
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S5
S6
S5
S5
S11
S11
S5
S5

NnoumMmMmMmOOOOLOOnnnnnnnuon

Societa

Ssd Mediterraneo Sport Arl
Ssd Mediterraneo Sport Arl
Ssd Mediterraneo Sport Arl
Roxenasport S.S.D. a R.L.
Roxenasport S.S.D. a R.L.
Roxenasport S.S.D. a R.L.
Roxenasport S.S.D. a R.L.
Roxenasport S.S.D. a R.L.
Roxenasport S.S.D. a R.L.
Roxenasport S.S.D. a R.L.
Roxenasport S.S.D. a R.L.
Impianti Sportivi Nf Ssd Arl
Bio-Sport Ssd Arl

Polisport Dream Team Asd
Ssd Mediterraneo Sport Arl
Ssd Mediterraneo Sport Arl
Bio-Sport Ssd Arl

Roxenasport S.S.D. a R.L.

Specialita

100 Stile Libero (10:30)
200 Stile Libero (08:30)
100 Farfalla (10:20)
200 Stile Libero (08:30)
50 Stile Libero (12:05)
100 Stile Libero (10:30)
200 Stile Libero (08:30)
50 Dorso (11:00)

50 Stile Libero (12:05)
200 Stile Libero (08:30)
100 Stile Libero (10:30)
50 Stile Libero (12:05)
50 Dorso (11:00)

50 Dorso (11:00)

50 Dorso (11:00)

50 Stile Libero (12:05)
50 Stile Libero (12:05)
50 Farfalla (12:06)
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Tempo

01:00.74
02:15.41
01:13.93
03:16.50
00:43.48
01:38.96
03:32.51
00:52.57
00:49.64
04:04.83
01:55.87
00:49.80
01:32.62
01:33.24
01:25.41
01:10.73
01:36.45
01:43.76

Pti

891.34
859.83
804.95
781.58
757.36
725.65
722.70
698.12
663.38
627.29
619.75
583.53
396.24
393.61
389.88
366.18
341.42
333.65

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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Femmine

Pos

O O ~NOULD WN P

Atleta

GERNONE MARIAGIOVANNA
GERNONE MARIAGIOVANNA
GERNONE MARIAGIOVANNA

BOTTA RAMONA
GRANATA SARA
BOTTA RAMONA
SARDELLA ROBERTA
BOTTA RAMONA
STASI MARIANGELA
GRANATA SARA
SARDELLA ROBERTA
STASI MARIANGELA
SARDELLA ROBERTA
INNAMORATO MARIA
INNAMORATO MARIA
INNAMORATO MARIA

Campionato Regionale di Nuoto FINP 2024 Bari Puglia

Migliori prestazioni individuali

ClasseCat.

S10
S10
SB9
S11
S9
S11
S5
S11
S9
SB8
S5
S9
S5
S11
S11
S11
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Societa

Roxenasport S.S.D. a R.L.
Roxenasport S.S.D. a R.L.
Roxenasport S.S.D. a R.L.
Roxenasport S.S.D. a R.L.
Polisport Dream Team Asd
Roxenasport S.S.D. a R.L.
Roxenasport S.S.D. a R.L.
Roxenasport S.S.D. a R.L.
Polisport Dream Team Asd
Polisport Dream Team Asd
Roxenasport S.S.D. a R.L.
Polisport Dream Team Asd
Roxenasport S.S.D. a R.L.
Xsporting S.S.D. aR.L.

Xsporting S.S.D. aR.L.

Xsporting S.S.D. aR.L.

Specialita

50 Stile Libero (12:15)
100 Farfalla (10:23)
100 Rana (08:32)

100 Dorso (10:25)

50 Stile Libero (12:15)
100 Stile Libero (08:36)
100 Stile Libero (08:36)
50 Stile Libero (12:15)
50 Stile Libero (12:15)
100 Rana (08:32)

50 Stile Libero (12:15)
100 Stile Libero (08:36)
50 Dorso (11:05)

100 Dorso (10:25)

50 Stile Libero (12:15)
100 Stile Libero (08:36)
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Tempo

00:34.82
01:23.23
01:38.39
02:05.03
00:46.00
01:51.33
02:14.01
00:52.55
00:48.80
02:14.76
01:03.02
01:52.79
01:16.62
02:33.25
00:59.84
02:18.88

Pti

797.24
781.45
779.55
637.05
625.00
612.23
591.82
589.53
589.14
585.41
579.82
552.97
530.02
519.74
517.71
490.78
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